

O. M. Guimarães Informática - ME

Av. Tancredo Neves n° 475 - Centro, Fone.: (99) 99162 - 3313 / 98135 - 5757
Cep.: 65975-000 - Estreito - MA
CNPJ n° 17.343.330/0001-82, Inscrição Estadual n° 12.399180-3

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

ANEXO IX

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Carolina - MA

RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social: O M GUIMARÃES INFORMÁTICA-M

CNPJ: 17.343.330/0001-82

Endereço: Av. Tancredo Neves n° 1843, Centro-Estreito/MA.

2. Representante legal que assinará a Ata e Contrato:

Nome: Isaias Miranda Guimarães

Cédula de identidade/órgão emissor: 061187796-1, GEJUSP/MA

CPF: 786.774.593-91

Cargo/Função: Proprietário/Empresário.

3. Proposta de Preços: Valor total: 34.010,93 (Trinta e quatro mil e dez reais e noventa e três centavos)

4. Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias

5. Prazo de entrega: conforme o termo de referência e edital

6. Condições de pagamento: conforme o termo de referência e edital

7. Dados Bancários: AG: N° 4290, OP: 003, CONTA CORRENTE N° 35-7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

Estreito/MA; 30 de Maio de 2018



O M GUIMARÃES INFORMÁTICA-ME

CNPJ n° 17.343.330/0001-82

Isaias Miranda Guimarães,

RG n° 061187796-1, GEJUSP/MA

CPF n° 786.774.593-91

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

ANEXO X

PROPOSTA DE PREÇOS

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Carolina - MA

PROPOSTA DE PREÇOS

Pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Ítem	Descrição	UND	MARCA	Quantidade	V.UNIT	V.TOTAL
1	Fonte ATX 500 VA	Und	MULTILEISEL	1	R\$ 313,56	R\$ 313,56
2	Gabinete	Un	MULTILEISEL	1	R\$ 217,50	R\$ 217,50
3	Gravadora de DVR RW	Un	LG	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
4	HD externo portátil SEAGATE 2TB Backup Plus USB 3.0 – 2.5" - Vermelho	Un	SAMSUNG	2	R\$ 760,75	R\$ 1.521,50
5	HD interno SEAGATE 1TB	Und	SAMSUNG	1	R\$ 369,75	R\$ 369,75
6	Impressora Multifuncional Brother L8610 DW Color	Und	BROTHER	1	R\$ 5.525,00	R\$ 5.525,00
7	Kit teclado e mouse Microsoft wireless desktop 2000	Und	MULTILEISEL	1	R\$ 317,19	R\$ 317,19
8	Memória Desktop Ballistix Sport 8GB DDR4 2400 MHZ- CL 16 – PC419200UDIMM – BRANCA-MICRON		SAMSUNG	1	R\$ 757,41	R\$ 757,41
9	Monitor Samsung Ultra HD 4 K 28" – LU28E590DS	Und	SAMSUNG	1	R\$ 3.298,75	R\$ 3.298,75
10	Motherboard p/ intel LGA 1151 8ª geração – Z370 Gaming WIFI Ddr4 64GB	Und	GIGABATI	1	R\$ 1.559,00	R\$ 1.559,00
11	No-Break Lacerda 2000WA	Und	LACERDA	2	R\$ 956,25	R\$ 1.912,50
12	Notebook HP 240 G6 I5 – 7200U 8GB 1 TB Win10 PRO 14"	Und	HP	2	R\$ 5.013,38	R\$ 10.026,76
13	Office Home and Business 2016 Download	Und	HP	3	R\$ 1.365,00	R\$ 4.095,00




O. M. Guimarães Informática - ME

Av. Tancredo Neves n° 475 - Centro, Fone.: (99) 99162 - 3313 / 98135 - 5757
Cep.: 65975-000 - Estreito - MA
CNPJ n° 17.343.330/0001-82, Inscrição Estadual n° 12.399180-3

14	Processador Intel Core i7 8700 3,2 GHZ 12 MB CACHE LGA 1151 COFFEE LAKE 8ªGERAÇÃO	Und	INTEL	1	R\$ 2.177,85	R\$ 2.177,85
15	Transformador de 2000VA	Und	LACERDA	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
16	Windows 10 Professional GKK - 64BITS OEI DVD	Und	MICROSOFT	1	R\$ 1.174,16	R\$ 1.174,16
						R\$ 34.010,93


Proposta de Preços: Valor total: R\$ 34.010,93 (Trinta e quatro mil e dez reais e noventa e três centavos). Prazo de validade da proposta: 60(sessenta) dias

Prazo de entrega: Conforme o edital

Dados Bancários : AG: N° 4290, OP: 003, CONTA CORRENTE N° 35-7 CAIXA
ECONOMICA FEDERAL.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Estreito/MA; 30 de Maio de 2018



O M GUIMARÃES INFORMÁTICA-ME
CNPJ n° 17.343.330/0001-82
Isaias Miranda Guimarães,
RG n° 061187796-1, GEJUSP/MA
CPF n° 786.774.593-91

INFORMATICA

